股新股，其中Megaverse拟认购468,538股，Cloudsway核心员工拟认购148,386

股。具体情况为：

1、Megaverse为公司副总经理李伯洋先生100%持股的公司。李伯洋先生将

以现金方式出资人民币2,724.00万元增资上海小宿科技有限公司（以下简称“小

宿科技”），取得小宿科技22.63%股权（对应小宿科技321.71万元新增注册资

本，以下简称“本次增资”），并同时将其本次增资取得的小宿科技权益转移

至Cloudsway全资子公司上海多云路科技有限公司（以下简称“多云路”），由

多云路享有其本次增资取得的小宿科技22.63%股权对应的权益；Cloudsway将根

据李伯洋先生本次向其全资子公司多云路转移的小宿科技权益金额人民币

2,724.00万元（即本次增资的出资金额，按照2024年12月17日人民币兑美元汇

率，折合378.91万美元），向Megaverse增发468,538股新股。

小宿科技本次增资情况及增资前后股权结构为：

单位：人民币万元

股东名称
增资前 本次增

资金额

增资后

出资金额 占比 出资金额 占比

网宿科技 152.00 13.82%  152.00 10.6914%

云际聚益（上海）信息合
伙企业（有限合伙）

98.00 8.91%  98.00 6.8931%

云际添翼（上海）网络技
术合伙企业（有限合伙）

124.00 11.27%  124.00 8.7219%

刘成彦先生 685.00 62.27%  685.00 48.1814%

李伯洋先生 41.00 3.73% 321.71 362.71 25.5122%

合计 1,100.00 100.00% 321.71 1,421.71 100.0000%

本次增资前，小宿科技的股东公司、云际聚益（上海）信息合伙企业（有

限合伙）（Cloudsway核心员工持股平台）、云际添翼（上海）网络技术合伙企

业（有限合伙）（公司管理层及核心员工持股平台）、刘成彦先生、李伯洋先

生已将其合计持有的小宿科技100%股权的表决权等权益委托给多云路。本次增

资交易中，按照小宿科技投前整体权益价值人民币9,314.00万元，李伯洋先生

出资人民币2,724.00万元新增取得22.63%小宿科技股权后，将该新增股权对应

的权益转移至多云路并办理股权质押手续。本次增资后，Cloudsway仍通过多云

路拥有100%小宿科技的表决权等股东权利。

2、Cloudsway核心员工以现金出资120.00万美元，认购Cloudsway增发的

148,386股股份。

本次增资扩股前后，Cloudsway的股东结构为：

股东名称

增资前 本次增加

股份数量

（股）

增资后

持有的股份数量

（股）
股份占比

持有的股份

数量（股）
股份占比

香港网宿科技有限公司 1,500,000 51.2085%  1,500,000 42.2997%

Meshworks Limited 134,300 4.5849%  134,300 3.7872%

Acemore Limited 180,390 6.1583%  180,390 5.0870%

Fromindo Limited 996,350 34.0144%  996,350 28.0969%

Megaverse Limited 68,700 2.3454% 468,538 537,238 15.1500%

其他 Cloudsway 核心员工

（非关联方）
49,460 1.6885% 148,386 197,846 5.5792%

合计 2,929,200 100.00% 616,924

3,546,124 100.0000%

上述增资完成后，公司对Cloudsway的持股比例由51.21%变更为42.30%，仍

为Cloudsway第一大股东，且Cloudsway董事会过半数席位由公司提名，公司仍

然为Cloudsway控股股东，Cloudsway仍为公司合并报表范围内的控股子公司。

本次增资扩股事项不会导致公司合并报表范围的变更。

（二）关联交易情况说明

本次交易中，参与对象李伯洋先生担任公司副总经理，Megaverse为其100%

持股的公司，根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》（以下简称“上市

规则”）《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第7号——交易与关联交易》

及公司《关联交易管理制度》等相关规定，本次交易构成关联交易。根据《上

市公司重大资产重组管理办法》，本次交易不构成重大资产重组。

（三）审批程序

2024年12月17日，公司召开第六届董事会第十八次会议，以7票同意、0票

反对、0票弃权的表决结果审议通过《关于子公司增资扩股暨关联交易的议案》。

公司第六届董事会独立董事专门会议2024年第三次会议对本次子公司增资扩股

暨关联交易事项出具了一致同意的审查意见。根据《上市规则》及公司《关联

交易管理制度》，本事项无需提交公司股东大会审议。2024年12月17日，李伯

洋先生、小宿科技及其股东、多云路签署了《关于上海小宿科技有限公司之增